



ООО «Уральский завод прецизионных сплавов»



Сертификат качества №5167

«23» МАЯ 2012 г

Получатель: ООО ПО МЕТАЛЛИСТ

Масса нетто, т-20,273/276.

Результаты заводских лабораторных испытаний

Условное обозначение	Вес нетто, т.	Кол-во шт.	Временное сопротивление разрыву, Н/мм <sup>2</sup>	Относительное удлинение, %	Число перегибов	Число погружений	Продолжительность погружения, с	Поверхностная плотность цинка, г /м <sup>2</sup>	Навивка на стержень, мм
Проволока 4,0 Ц-ГОСТ 3282-74	10,272	13	465-730	-	13	3	60	85,0	40
Проволока 4,8 Ц-ГОСТ 3282-74	10,001	14	465-520	-	11	3	60	116,7	48

Примечание:

Химический состав по ТУ 0934-002-55791017-2010

Проволока удовлетворяет требованиям ГОСТ 3282-74

Представитель ОТК



ОТК  
Вострякова Л.А.